
UCHWAŁA NR W1I/127/2008 Rady Gminy 
w Wierzbicy z dnia 28 kwietnia 2008 roku

w sprawie: ustalenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Ł ą c z a n a c h .

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 roku ustawy o 
systemie oświaty /tekst jednolity: Dz.U. Z 2004 r nr 256, poz. 2572 z późn.zm./ oraz w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy wWierzbicy uchwala , co 
następuje :

§1.

Ustala się dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Łączanach następujący obwód :

od strony p      ółnocnej:      osią granica Gminy Wierzbica z Gminą Skaryszew,

od strony wschodniej :osią granica Gminy Wierzbica z Gminami Skaryszew i Iłża,

od strony po      łudniowej:      osią granica sołectwa Pomorzany na odcinku od sołectwa Pomorzany 
Kolonia do sołectwa Suliszka

od strony zachodniej :osią granica sołectwa Łączany na odcinku od sołectwa Zalesice do 
sołectwa Pomorzany Kolonia,

Do obwodu Szkoły należą :Łączany, Podgórki,Wólka Pomorzańska,Suliszka .

§2.

W związku z ustaleniem o którym mowa w § 1 tracą moc uchwały Nr Nr V/51/99 i V/52/99 
z dnia 19 lutego 1999 roku.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 01 września 2008 roku.


